

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENZA

Il Presidente

DECRETO N. 104 DEL 31 luglio 2012

Prot. n. 19089

Oggetto: Legge regionale 11 maggio 2006, n. 4.

Agenzia governativa regionale "Sardegna Promozione".

Nomina direttore generale.

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 concernente la disciplina del

personale regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA la legge regionale 11 maggio 2006, n. 4 concernente disposizioni varie in

materia di entrate, riqualificazione della spesa, politiche sociali e di sviluppo e, in particolare, l'art. 7 che istituisce l'Agenzia governativa regionale denominata

"Sardegna Promozione";

VISTO Io Statuto dell'Agenzia governativa regionale "Sardegna Promozione" approvato

con deliberazione della Giunta regionale n. 4/5 del 22 gennaio 2008;

VISTO in particolare, l'art, 7 del predetto Statuto, che prevede che la scelta del direttore

generale della Agenzia avvenga con procedura ad evidenza pubblica sulla base di criteri di alta professionalità, di capacità manageriale e di qualificata esperienza nell'esercizio di funzioni attinenti ai settori operativi dell'Agenzia o individuato tra i dirigenti dell'amministrazione o degli enti regionali ai sensi della

legge regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 32/92 adottata in data 24 luglio 2012

con la quale, preso atto dei risultati della procedura ad evidenza pubblica attestati dalla apposita commissione selettiva, viene disposto il conferimento, al dott. Mariano Mariani, nato a Sassari il 29 maggio 1959, dell'incarico di direttore

generale dell'Agenzia governativa regionale "Sardegna Promozione";

VISTA la dichiarazione attestante l'assenza di cause di incompatibilità rilasciata dalla

persona che si intende nominare;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENZA

Il Presidente DECRETO N. 104

DEL 31.7.2012

RITENUTO che la scelta operata fornisca idonee garanzie di capacità e professionalità per la

migliore gestione dell'ente;

RITENUTO di dover provvedere in proposito,

DECRETA

ART. 1 Il dott. Mariano Mariani, nato a nato a Sassari il 29 maggio 1959, è nominato, per un quinquennio, direttore generale dell'Agenzia governativa regionale "Sardegna Promozione".

ART. 2 Il presente decreto viene notificato alla Direzione generale dell'Assessorato del Turismo, artigianato e commercio della Regione per gli atti relativi alla stipula del contratto.

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Sarda e sul sito internet istituzionale.

Il Presidente F.to Ugo Cappellacci